temperatura  ambiente y es compatible con plataformas automatizadas.  Contiene los  siguientes viales: Plexor HY 2X Master Mix,  Plexor hy 20X  Primer/IPC Mix, Plexor HY Male GenomicDNA Standard, 50ng/ul,  Water, Amplification Grade. No. de catalogo: DC1001

Subtotal: $257,654.00
$41,224.64IVA:

DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO  PESOS 64/100 M.N.
TOTAL: $298,878.64

Observaciones / Notas de entrega:
ADM-0001/2025 FASP

Sello digital del Emisor:
TDkf1V7KCWxD2QosP80RkVRHmVINz8t5HbsiCiw0
3xQqYuNDfWvfXVr4J7FOGxfVHFkwDqxGyztsiZWo
7UdQZW
HHH8xNoKy4HsTe9/qJLBNq1Og3nidBQBXkMkK4Z
YFkVtwN7PEVYQa2i21+0uI6uakcG58GNF0i7N7MG